
1/2

kuryr 27. února 2023

Útok na Podněstří výrazně urychlí konec kyjevského
režimu

infokuryr.cz/n/2023/02/27/utok-na-podnestri-vyrazne-urychli-konec-kyjevskeho-rezimu

Všichni ztuhli v očekávání ukrajinského vojenského úderu

na republiku.

Nyní se intenzivně rozhárají vášně kvůli Podněstří (PMR). Všichni

ztuhli v očekávání ukrajinského vojenského úderu na

republiku. Výkřiky, sople… Střelky už velí kapitulaci PMR… ukro-

patrioti začali slavit „peremogu“… labilní část ruské veřejnosti v

panice už kdesi běží…

Obecně je všechno jako obvykle. Hmm…

No, co můžu říct? Pokud se Američané opravdu rozhodnou

zaútočit na PMR, tento krok urychlí proces bojů na celé

Ukrajině. A to tím nejradikálnějším způsobem.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/27/utok-na-podnestri-vyrazne-urychli-konec-kyjevskeho-rezimu/


2/2

Mám pár myšlenek, jak by ruská armáda mohla reagovat na invazi do

Podněstří. Nebudu je však vyjadřovat. Budu hrát na „nic

neprozradím“. Pak vám dám vědět, jestli jsem měl pravdu nebo ne.

Mohu říci jen jedno: je-li naše armáda již připravena na to, co si

myslím (a zdá se mi, že celkově jsou přípravy ukončeny), počmáraní

američtí klauni v čele se Zelenským v Kyjevě už dlouho sedět

nebudou.

Pokud je moje verze vývoje událostí správná, tak se celý průběh války

může v blízké budoucnosti změnit tím nejradikálnějším způsobem.

Takže čekáme…

Andrej Vadžra

Sdílet:

 

 


